
Pomozte 15-ti letému Tomášovi,Pomozte 15-ti letému Tomášovi,
který zachránil své rodiče přikterý zachránil své rodiče při
požárupožáru
Hodný, veselý, kamarádský a hlavně hrdina, i tak se dá popsat
15-tiletý Tomáš. Žák 9. třídy na základní škole v Berouně.
Fotbalistka SK Komárov, který měl doposud díky svým
obětavým rodičům takřka bezstarostný život. Ten mu
zabezpečila jeho maminka Ilona a tatínek Jaroslav. Byli…

– Renata Kyzek Jerie

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7760

https://donio.cz/p/7760

	Pomozte 15-ti letému Tomášovi, který zachránil své rodiče při požáru

